
Strana 1 z 32

REKAPITULACE STAVBY
Kód: 557
Stavba: KHSHK - STAVEBNÍ ÚPRAVY CHODEB 3.-6.NP

KSO: CC-CZ:
Místo: Hradec Králové Datum: 07.02.2024

Zadavatel: IČ:

KHSHK DIČ:

Uchazeč: IČ: 03087743
Stanislav Rožec, Přemyslovská 186/44, 130 00 Praha 3 DIČ: CZ7806052661

Projektant: IČ: 27540863

ARCHaPLAN  s.r.o. DIČ: CZ27540863 

Zpracovatel: IČ: 27540863

ARCHaPLAN  s.r.o. DIČ: CZ27540863 

Poznámka:

Cena bez DPH

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00%

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce 
Cenové a technické podmínky.

389 028,21

389 028,21 81 695,92

470 724,13



Strana 2 z 32

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 557

Stavba: KHSHK - STAVEBNÍ ÚPRAVY CHODEB 3.-6.NP

Místo: Hradec Králové Datum: 07.02.2024

Zadavatel: KHSHK Projektant: ARCHaPLAN  s.r.o. 

Uchazeč: Stanislav Rožec, Přemyslovská 186/44, 130 00 Praha 3 Zpracovatel: ARCHaPLAN  s.r.o. 

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

Náklady stavby celkem

ASŘ Stavební část STA

3NP 3.NP stavební část Soupis

4NP 4.NP stavební část Soupis

5NP 5.NP stavební část Soupis

6NP 6.NP stavební část Soupis

VON Vedlejší a ostatní náklady Soupis

389 028,21 470 724,13



Strana 3 z 32

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KHSHK - STAVEBNÍ ÚPRAVY CHODEB 3.-6.NP

Objekt:

ASŘ - Stavební část

Soupis:

3NP - 3.NP stavební část

KSO: CC-CZ:
Místo: Hradec Králové Datum: 07.02.2024

Zadavatel: IČ:

KHSHK DIČ:

Uchazeč: IČ: 03087743

Stanislav Rožec, Přemyslovská 186/44, 130 00 Praha 3 DIČ: CZ7806052661

Projektant: IČ: 27540863

ARCHaPLAN  s.r.o. DIČ: CZ27540863 

Zpracovatel: IČ: 27540863

ARCHaPLAN  s.r.o. DIČ: CZ27540863 

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00



Strana 4 z 32

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KHSHK - STAVEBNÍ ÚPRAVY CHODEB 3.-6.NP

Objekt:

ASŘ - Stavební část

Soupis:

3NP - 3.NP stavební část

Místo: Hradec Králové Datum: 07.02.2024

Zadavatel: KHSHK Projektant:

Uchazeč: Stanislav Rožec, Přemyslovská 186/44, 130 00 Praha 3 Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 0,00

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

    997 - Přesun sutě 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

    766 - Konstrukce truhlářské 0,00

    771 - Podlahy z dlaždic 0,00

    783 - Dokončovací práce - nátěry 0,00

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 0,00

ARCHaPLAN  
s.r.o. 

ARCHaPLAN  
s.r.o. 



Strana 5 z 32

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

KHSHK - STAVEBNÍ ÚPRAVY CHODEB 3.-6.NP

Objekt:

ASŘ - Stavební část

Soupis:

3NP - 3.NP stavební část

Místo: Hradec Králové Datum: 07.02.2024

Zadavatel: KHSHK Projektant:

Uchazeč: Stanislav Rožec, Přemyslovská 186/44, 130 00 Praha 3 Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00

1 K 319201321 Vyrovnání nerovného povrchu zdiva tl do 30 mm maltou m2 10,492 0,00

PP

VV 0,15*47,99   "chodba nad schodištěm - soklík 7,199
VV 0,15*21,95  "chodba zadní - soklík 3,293
VV Součet 10,492

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

2 K 619995001 m 69,940 0,00

PP

VV 47,990

VV 2*(11,7+2,0)-5*0,8-1,45   "chodba zadní 21,950
VV Součet 69,940

3 K 632450132 m2 96,020 0,00

PP

VV 93,64     "m.č.  325 chodba 93,640
VV 0,1*(0,9+15*0,8+2*1,45+1,1+2*0,7)  "ostění 1,830
VV 0,1*(5*0,8+1,5)  "chodba zadní 0,550
VV Součet 96,020

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

4 K 952902000R m2 96,020 0,00

PP Čištění vnitřních ploch podlah po provedení stavebních prací - 3.NP
VV 93,64     "m.č.  325 chodba 93,640
VV 0,1*(0,9+15*0,8+2*1,45+1,1+2*0,7)  "ostění dveří 1,830
VV 0,1*(5*0,8+1,5)  "chodba zadní 0,550
VV Součet 96,020

5 K 952902010R soub 1,000 0,00

PP

D 997 Přesun sutě 0,00

6 K 997013212 t 3,578 0,00

PP

7 K 997013501 t 3,578 0,00

PP

8 K 997013509 t 50,092 0,00

PP

VV 3,578*14 'Přepočtené koeficientem množství 50,092

9 K 997013607 t 3,533 0,00

ARCHaPLAN  
s.r.o. 

ARCHaPLAN  
s.r.o. 

Vyrovnání nerovného povrchu vnitřního i vnějšího zdiva bez odsekání 
vadných cihel, maltou (s dodáním hmot) tl. do 30 mm

Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo 
obkladů
Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů 
apod.

2*(30,395+2,75)-0,9-15*0,8-2*1,45-1,1-2*0,7  "chodba nad 
schodištěm

Vyrovnávací cementový potěr tl do 30 mm ze suchých 
směsí provedený v ploše
Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí v ploše o průměrné 
(střední) tl. přes 20 do 30 mm

Čištění vnitřních ploch podlah po provedení stavebních 
prací  - 3.NP

Čištění vnitřních ploch podlah po provedení stavebních 
prací  - ostatní prostory budovy ( nižší podlaží, 
schodiště,.... - dle vlastních potřeb dodavatelel)
Čištění vnitřních ploch podlah po provedení stavebních prací - ostatní 
prostory budovy ( nižší podlaží, schodiště,.... - dle vlastních potřeb 
dodavatelel)

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 9 m ručně
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m 
svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 
složením, na vzdálenost do 1 km

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 
složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km 
přes 1 km

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního 
odpadu keramického kód odpadu 17 01 03



Strana 6 z 32

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

PP

10 K 997013811 t 0,045 0,00

PP

D 998 Přesun hmot 0,00

11 K 998017002 t 8,995 0,00

PP

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 766 Konstrukce truhlářské 0,00

12 K 766662811 Demontáž dveřních prahů u dveří jednokřídlových kus 25,000 0,00

PP

VV 1+15+2+2    "chodba nad schodištěm 20,000
VV 5"chodba zadní 5,000
VV Součet 25,000

13 K 766695212 kus 24,000 0,00

PP

VV 1+15+2+1    "chodba nad schodištěm 19,000
VV 5"chodba zadní 5,000
VV Součet 24,000

14 M 61187136 kus 2,000 0,00

PP práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 720mm š 100mm

15 M 61187156 kus 20,000 0,00

PP práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 820mm š 100mm

16 M 61187176 kus 1,000 0,00

PP práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 920mm š 100mm

17 K 766695232 kus 1,000 0,00

PP

VV 1  "chodba/chodba 1,000

18 M 61187256 kus 1,000 0,00

PP práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 1470mm š 100mm

19 K 998766203 % 0,00

PP

D 771 Podlahy z dlaždic 0,00

20 K 771121011 Nátěr penetrační na podlahu m2 103,014 0,00

PP Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu

VV 93,64     "m.č.  325 chodba 93,640
VV 0,1*(0,9+15*0,8+2*1,45+1,1+2*0,7)  "ostění 1,830
VV 0,1*(5*0,8+1,5)  "chodba zadní 0,550
VV 69,94*0,1   "sokl 6,994
VV Součet 103,014

21 K 771151024 Samonivelační stěrka podlah pevnosti 30 MPa tl 10 mm m2 96,020 0,00

PP

VV 93,64     "m.č.  325 chodba 93,640
VV 0,1*(0,9+15*0,8+2*1,45+1,1+2*0,7)  "ostění 1,830
VV 0,1*(5*0,8+1,5)  "chodba zadní 0,550
VV Součet 96,020

22 K 771161021 m 1,600 0,00

PP

VV 1,600  "chodba/podesta 1,600

23 M 59054131 m 1,760 0,00

PP

VV 1,6*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 1,760

24 K 771473810 m 69,940 0,00

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z tašek 
a keramických výrobků zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 
01 03

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního 
odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 
dřevěného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 01

Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v 
do 12 m
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby 
s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro 
budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m

Demontáž dveřních konstrukcí k opětovnému použití prahů dveří 
jednokřídlových

Montáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových šířky 
do 10 cm
Montáž ostatních truhlářských konstrukcí prahů dveří jednokřídlových, 
šířky do 100 mm

práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 720mm š 
100mm

práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 820mm š 
100mm

práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 920mm š 
100mm

Montáž truhlářských prahů dveří dvoukřídlových šířky 
do 10 cm
Montáž ostatních truhlářských konstrukcí prahů dveří dvoukřídlových, 
šířky do 100 mm

práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 1470mm š 
100mm

Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v 
objektech v do 24 m
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) 
z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 
12 do 24 m

Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka 
min.pevnosti 30 MPa, tloušťky přes 8 do 10 mm

Montáž profilu ukončujícího pro plynulý přechod (dlažby 
s kobercem apod.)
Příprava podkladu před provedením dlažby montáž profilu ukončujícího 
profilu pro plynulý přechod (dlažba-koberec apod.)

profil ukončovací pro vnější hrany obkladů hliník leskle 
eloxovaný chromem 6x2500mm
profil ukončovací pro vnější hrany obkladů hliník leskle eloxovaný 
chromem 6x2500mm

Demontáž soklíků z dlaždic keramických lepených 
rovných



Strana 7 z 32

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

PP Demontáž soklíků z dlaždic keramických lepených rovných

VV 47,990

VV 2*(11,7+2,0)-5*0,8-1,45   "chodba zadní 21,950
VV Součet 69,940

25 K 771474112 m 69,940 0,00

PP

VV 47,990

VV 2*(11,7+2,0)-5*0,8-1,45   "chodba zadní 21,950
VV Součet 69,940

26 M LSS.DSAS4678 sokl RANDOM světle šedá, 598x95x10mm kus 129,000 0,00
PP sokl RANDOM světle šedá, 598x95x10mm
VV 69,940/0,6*1,1 128,223
VV 129   "zaokrouhleno 129,000

27 K 771573810 Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených m2 93,640 0,00
PP Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených
VV 93,64     "m.č.  325 chodba 93,640

28 K 771574153 m2 96,020 0,00

PP

VV 93,64     "m.č.  325 chodba 93,640
VV 0,1*(0,9+15*0,8+2*1,45+1,1+2*0,7)  "ostění 1,830
VV 0,1*(5*0,8+1,5)  "chodba zadní 0,550
VV Součet 96,020

29 M LSS.DAK63678 m2 110,423 0,00

PP dlaždice - rektifikovaná RANDOM světle šedá, 598x598x10mm
VV 96,02*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 110,423

30 K 998771203 % 0,00

PP

D 783 Dokončovací práce - nátěry 0,00

31 K 783000120R soub 1,000 0,00

PP

32 K 783901453 Vysátí betonových podlah před provedením nátěru m2 96,020 0,00

PP Příprava podkladu betonových podlah před provedením nátěru vysátím

VV 93,64     "m.č.  325 chodba 93,640
VV 0,1*(0,9+15*0,8+2*1,45+1,1+2*0,7)  "ostění 1,830
VV 0,1*(5*0,8+1,5)  "chodba zadní 0,550
VV Součet 96,020

33 K 783913161 m2 96,020 0,00

PP

VV 93,64     "m.č.  325 chodba 93,640
VV 0,1*(0,9+15*0,8+2*1,45+1,1+2*0,7)  "ostění 1,830
VV 0,1*(5*0,8+1,5)  "chodba zadní 0,550
VV Součet 96,020

34 K 783913171 Penetrační syntetický nátěr hrubých betonových podlah m2 96,020 0,00
PP Penetrační nátěr betonových podlah hrubých syntetický
VV 93,64     "m.č.  325 chodba 93,640
VV 0,1*(0,9+15*0,8+2*1,45+1,1+2*0,7)  "ostění 1,830
VV 0,1*(5*0,8+1,5)  "chodba zadní 0,550
VV Součet 96,020

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 0,00

35 K 784111001 m2 234,225 0,00

PP Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m
VV (2*(30,395+2,75))*2,5  "chodba nad schodištěm 165,725
VV (2*(11,7+2,0))*2,5  "zadní chodba 68,500
VV Součet 234,225

36 K 784161400R m2 234,225 0,00

PP

VV (2*(30,395+2,75))*2,5  "chodba nad schodištěm 165,725
VV (2*(11,7+2,0))*2,5  "zadní chodba 68,500
VV Součet 234,225

2*(30,395+2,75)-0,9-15*0,8-2*1,45-1,1-2*0,7  "chodba nad 
schodištěm

Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní 
lepidlo v do 90 mm
Montáž soklů z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem 
rovných, výšky přes 65 do 90 mm

2*(30,395+2,75)-0,9-15*0,8-2*1,45-1,1-2*0,7  "chodba nad 
schodištěm

Montáž podlah keramických velkoformátových hladkých 
lepených flexibilním lepidlem do 4 ks/m2
Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem 
velkoformátových hladkých přes 2 do 4 ks/m2

dlaždice - rektifikovaná RANDOM světle šedá, 
598x598x10mm

Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v 
objektech v do 24 m
Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou (%) z 
ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 
do 24 m

Ochrana konstrukcí nebo prvků při provádění nátěrů 
obalením fólií
Zakrývání konstrukcí včetně pozdějšího odkrytí konstrukcí nebo prvků 
obalením fólií (dle potřeb stavby)

Penetrační syntetický nátěr pórovitých betonových 
podlah
Penetrační nátěr betonových podlah pórovitých ( např. z cihelné dlažby, 
betonu apod.) syntetický

Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech výšky do 
3,80 m

Vyspravení podkladu vyrovnávací malířskou stěrkou v 
místnostech výšky do 5,0 m v rozsahu  do 10% - 
praskliny, rýhy, vyrovnání plochy, lokální vyspravní 
(háčky, hřebíky,..)  vč.obroušení
Vyspravení podkladu vyrovnávací malířskou stěrkou v místnostech 
výšky do 5,0 m v rozsahu do 10% - praskliny, rýhy, vyrovnání plochy, 
lokální vyspravní (háčky, hřebíky,..)



Strana 8 z 32

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

37 K 784181101 m2 234,225 0,00

PP

VV (2*(30,395+2,75))*2,5  "chodba nad schodištěm 165,725
VV (2*(11,7+2,0))*2,5  "zadní chodba 68,500
VV Součet 234,225

38 K 784211101 m2 234,225 0,00

PP

VV (2*(30,395+2,75))*2,5    "chodba nad schodištěm 165,725
VV (2*(11,7+2,0))*2,5  "zadní chodba 68,500
VV Součet 234,225

Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu 
v místnostech výšky do 3,80m
Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová v místnostech 
výšky do 3,80 m

Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně 
otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé 
za mokra otěruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m



Strana 9 z 32

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KHSHK - STAVEBNÍ ÚPRAVY CHODEB 3.-6.NP

Objekt:

ASŘ - Stavební část

Soupis:

4NP - 4.NP stavební část

KSO: CC-CZ:
Místo: Hradec Králové Datum: 07.02.2024

Zadavatel: IČ:

KHSHK DIČ:

Uchazeč: IČ: 03087743

Stanislav Rožec, Přemyslovská 186/44, 130 00 Praha 3 DIČ: CZ7806052661

Projektant: IČ: 27540863

ARCHaPLAN  s.r.o. DIČ: CZ27540863 

Zpracovatel: IČ: 27540863

ARCHaPLAN  s.r.o. DIČ: CZ27540863 

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00



Strana 10 z 32

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KHSHK - STAVEBNÍ ÚPRAVY CHODEB 3.-6.NP

Objekt:

ASŘ - Stavební část

Soupis:

4NP - 4.NP stavební část

Místo: Hradec Králové Datum: 07.02.2024

Zadavatel: KHSHK Projektant:

Uchazeč: Stanislav Rožec, Přemyslovská 186/44, 130 00 Praha 3 Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 0,00

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

    997 - Přesun sutě 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

    766 - Konstrukce truhlářské 0,00

    771 - Podlahy z dlaždic 0,00

    783 - Dokončovací práce - nátěry 0,00

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 0,00

ARCHaPLAN  
s.r.o. 

ARCHaPLAN  
s.r.o. 



Strana 11 z 32

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

KHSHK - STAVEBNÍ ÚPRAVY CHODEB 3.-6.NP

Objekt:

ASŘ - Stavební část

Soupis:

4NP - 4.NP stavební část

Místo: Hradec Králové Datum: 07.02.2024

Zadavatel: KHSHK Projektant:

Uchazeč: Stanislav Rožec, Přemyslovská 186/44, 130 00 Praha 3 Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00

1 K 319201321 Vyrovnání nerovného povrchu zdiva tl do 30 mm maltou m2 12,491 0,00

PP

VV 0,15*83,275        "sokl   chodba + podesta 12,491

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

2 K 619995001 m 83,275 0,00

PP

VV (2*(42,195+2,75)-20*0,8-0,9-1,45-1,1-2*0,7)   "chodba 4.NP 69,040

VV 14,235

VV Součet 83,275

3 K 632450132 m2 106,665 0,00

PP

VV 93,83       "m.č.  424 chodba 93,830
VV 0,1*(0,9+20*0,8+1,1+1,45+2*0,7)  "špalety dveří 2,085
VV 10,75  "podesta schodiště 10,750
VV Součet 106,665

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

4 K 952902000R m2 106,665 0,00

PP Čištění vnitřních ploch podlah po provedení stavebních prací - 4.NP
VV 93,83       "m.č.  424 chodba 93,830
VV 0,1*(0,9+20*0,8+1,1+1,45+2*0,7)  "špalety dveří 2,085
VV 10,75  "podesta schodiště 10,750
VV Součet 106,665

5 K 952902010R soub 1,000 0,00

PP

D 997 Přesun sutě 0,00

6 K 997013213 t 4,077 0,00

PP

7 K 997013501 t 4,077 0,00

PP

8 K 997013509 t 57,078 0,00

PP

VV 4,077*14 'Přepočtené koeficientem množství 57,078

9 K 997013607 t 4,036 0,00

ARCHaPLAN  
s.r.o. 

ARCHaPLAN  
s.r.o. 

Vyrovnání nerovného povrchu vnitřního i vnějšího zdiva bez odsekání 
vadných cihel, maltou (s dodáním hmot) tl. do 30 mm

Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo 
obkladů
Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů 
apod.

(0,25+3,135+0,35+3,45+3,85+3,45+3*0,4)-1,45      "podesta 
4.patro

Vyrovnávací cementový potěr tl do 30 mm ze suchých 
směsí provedený v ploše
Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí v ploše o průměrné 
(střední) tl. přes 20 do 30 mm

Čištění vnitřních ploch podlah po provedení stavebních 
prací  - 4.NP

Čištění vnitřních ploch podlah po provedení stavebních 
prací  - ostatní prostory budovy ( nižší podlaží, 
schodiště,.... - dle vlastních potřeb dodavatelel)
Čištění vnitřních ploch podlah po provedení stavebních prací - ostatní 
prostory budovy ( nižší podlaží, schodiště,.... - dle vlastních potřeb 
dodavatelel)

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 12 m ručně
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m 
svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 
složením, na vzdálenost do 1 km

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 
složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km 
přes 1 km

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního 
odpadu keramického kód odpadu 17 01 03



Strana 12 z 32

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

PP

10 K 997013811 t 0,041 0,00

PP

D 998 Přesun hmot 0,00

11 K 998017002 t 10,024 0,00

PP

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 766 Konstrukce truhlářské 0,00

12 K 766662811 Demontáž dveřních prahů u dveří jednokřídlových kus 23,000 0,00

PP

VV 2     "chodba 4.NP 700mm 2,000
VV 20     "chodba 4.NP 800mm 20,000
VV 1   "chodba 4.NP 900mm 1,000
VV Součet 23,000

13 K 766695212 kus 23,000 0,00

PP

VV 2     "chodba 4.NP 700mm 2,000
VV 20     "chodba 4.NP 800mm 20,000
VV 1   "chodba 4.NP 900mm 1,000
VV Součet 23,000

14 M 61187136 kus 2,000 0,00

PP práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 720mm š 100mm

15 M 61187156 kus 20,000 0,00

PP práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 820mm š 100mm

16 M 61187176 kus 1,000 0,00

PP práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 920mm š 100mm

17 K 998766203 % 0,00

PP

D 771 Podlahy z dlaždic 0,00

18 K 771121011 Nátěr penetrační na podlahu m2 114,977 0,00

PP Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu

VV 93,83       "m.č.  424 chodba 93,830
VV 0,1*(0,9+20*0,8+1,1+1,45+2*0,7)  "špalety dveří 2,085
VV 10,75  "podesta schodiště 10,750
VV 0,1*83,12   "sokl   chodba + podesta 8,312
VV Součet 114,977

19 K 771151024 Samonivelační stěrka podlah pevnosti 30 MPa tl 10 mm m2 106,665 0,00

PP

VV 93,83       "m.č.  424 chodba 93,830
VV 0,1*(0,9+20*0,8+1,1+1,45+2*0,7)  "špalety dveří 2,085
VV 10,75  "podesta schodiště 10,750
VV Součet 106,665

20 K 771161021 m 1,600 0,00

PP

VV 1,600  "chodba/podesta 1,600

21 M 59054131 m 1,760 0,00

PP

VV 1,6*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 1,760

22 K 771473810 m 83,275 0,00

PP Demontáž soklíků z dlaždic keramických lepených rovných
VV 2*(42,195+2,75)-20*0,8-0,9-1,45-1,1-2*0,7   "chodba 4.NP 69,040

VV 14,235

VV Součet 83,275

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z tašek 
a keramických výrobků zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 
01 03

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního 
odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 
dřevěného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 01

Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v 
do 12 m
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby 
s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro 
budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m

Demontáž dveřních konstrukcí k opětovnému použití prahů dveří 
jednokřídlových

Montáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových šířky 
do 10 cm
Montáž ostatních truhlářských konstrukcí prahů dveří jednokřídlových, 
šířky do 100 mm

práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 720mm š 
100mm

práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 820mm š 
100mm

práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 920mm š 
100mm

Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v 
objektech v do 24 m
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) 
z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 
12 do 24 m

Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka 
min.pevnosti 30 MPa, tloušťky přes 8 do 10 mm

Montáž profilu ukončujícího pro plynulý přechod (dlažby 
s kobercem apod.)
Příprava podkladu před provedením dlažby montáž profilu ukončujícího 
profilu pro plynulý přechod (dlažba-koberec apod.)

profil ukončovací pro vnější hrany obkladů hliník leskle 
eloxovaný chromem 6x2500mm
profil ukončovací pro vnější hrany obkladů hliník leskle eloxovaný 
chromem 6x2500mm

Demontáž soklíků z dlaždic keramických lepených 
rovných

(0,25+3,135+0,35+3,45+3,85+3,45+3*0,4)-1,45      "podesta 
4.patro



Strana 13 z 32

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

23 K 771474112 m 83,275 0,00

PP

VV 2*(42,195+2,75)-20*0,8-0,9-1,45-1,1-2*0,7   "chodba 4.NP 69,040

VV 14,235

VV Součet 83,275

24 M LSS.DSAS4678 sokl RANDOM světle šedá, 598x95x10mm kus 153,000 0,00
PP sokl RANDOM světle šedá, 598x95x10mm
VV 83,275/0,6*1,1 152,671
VV 153     "zaokrouhleno 153,000

25 K 771573810 Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených m2 106,665 0,00
PP Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených
VV 93,83       "m.č.  424 chodba 93,830
VV 0,1*(0,9+20*0,8+1,1+1,45+2*0,7)  "špalety dveří 2,085
VV 10,75  "podesta schodiště 10,750
VV Součet 106,665

26 K 771574153 m2 106,665 0,00

PP

VV 93,83       "m.č.  424 chodba 93,830
VV 0,1*(0,9+20*0,8+1,1+1,45+2*0,7)  "špalety dveří 2,085
VV 10,75  "podesta schodiště 10,750
VV Součet 106,665

27 M LSS.DAK63678 m2 122,665 0,00

PP dlaždice - rektifikovaná RANDOM světle šedá, 598x598x10mm
VV 106,665*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 122,665

28 K 998771203 % 0,00

PP

D 783 Dokončovací práce - nátěry 0,00

29 K 783000120R soub 1,000 0,00

PP

30 K 783901453 Vysátí betonových podlah před provedením nátěru m2 106,665 0,00

PP Příprava podkladu betonových podlah před provedením nátěru vysátím

VV 93,83       "m.č.  424 chodba 93,830
VV 0,1*(0,9+20*0,8+1,1+1,45+2*0,7)  "špalety dveří 2,085
VV 10,75  "podesta schodiště 10,750
VV Součet 106,665

31 K 783913161 m2 106,665 0,00

PP

VV 93,83       "m.č.  424 chodba 93,830
VV 0,1*(0,9+20*0,8+1,1+1,45+2*0,7)  "špalety dveří 2,085
VV 10,75  "podesta schodiště 10,750
VV Součet 106,665

32 K 783913171 Penetrační syntetický nátěr hrubých betonových podlah m2 106,665 0,00
PP Penetrační nátěr betonových podlah hrubých syntetický
VV 93,83       "m.č.  424 chodba 93,830
VV 0,1*(0,9+20*0,8+1,1+1,45+2*0,7)  "špalety dveří 2,085
VV 10,75  "podesta schodiště 10,750
VV Součet 106,665

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 0,00

33 K 784111001 m2 254,600 0,00

PP Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m
VV (2*(42,195+2,75))*2,5  "chodba 224,725
VV (2*3,45+3,85)*2,5+(3*0,4)*2,5  "podesta 29,875
VV Součet 254,600

34 K 784161400R m2 254,600 0,00

PP

VV (2*(42,195+2,75))*2,5  "chodba 224,725
VV (2*3,45+3,85)*2,5+(3*0,4)*2,5  "podesta 29,875
VV Součet 254,600

35 K 784181101 m2 254,600 0,00

Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní 
lepidlo v do 90 mm
Montáž soklů z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem 
rovných, výšky přes 65 do 90 mm

(0,25+3,135+0,35+3,45+3,85+3,45+3*0,4)-1,45      "podesta 
4.patro

Montáž podlah keramických velkoformátových hladkých 
lepených flexibilním lepidlem do 4 ks/m2
Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem 
velkoformátových hladkých přes 2 do 4 ks/m2

dlaždice - rektifikovaná RANDOM světle šedá, 
598x598x10mm

Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v 
objektech v do 24 m
Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou (%) z 
ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 
do 24 m

Ochrana konstrukcí nebo prvků při provádění nátěrů 
obalením fólií
Zakrývání konstrukcí včetně pozdějšího odkrytí konstrukcí nebo prvků 
obalením fólií (dle potřeb stavby)

Penetrační syntetický nátěr pórovitých betonových 
podlah
Penetrační nátěr betonových podlah pórovitých ( např. z cihelné dlažby, 
betonu apod.) syntetický

Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech výšky do 
3,80 m

Vyspravení podkladu vyrovnávací malířskou stěrkou v 
místnostech výšky do 5,0 m v rozsahu  do 10% - 
praskliny, rýhy, vyrovnání plochy, lokální vyspravní 
(háčky, hřebíky,..)  vč.obroušení
Vyspravení podkladu vyrovnávací malířskou stěrkou v místnostech 
výšky do 5,0 m v rozsahu do 10% - praskliny, rýhy, vyrovnání plochy, 
lokální vyspravní (háčky, hřebíky,..)

Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu 
v místnostech výšky do 3,80m



Strana 14 z 32

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

PP

VV (2*(42,195+2,75))*2,5  "chodba 224,725
VV (2*3,45+3,85)*2,5+(3*0,4)*2,5  "podesta 29,875
VV Součet 254,600

36 K 784211101 m2 254,600 0,00

PP

VV (2*(42,195+2,75))*2,5  "chodba 224,725
VV (2*3,45+3,85)*2,5+(3*0,4)*2,5  "podesta 29,875
VV Součet 254,600

Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová v místnostech 
výšky do 3,80 m

Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně 
otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé 
za mokra otěruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m



Strana 15 z 32

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KHSHK - STAVEBNÍ ÚPRAVY CHODEB 3.-6.NP

Objekt:

ASŘ - Stavební část

Soupis:

5NP - 5.NP stavební část

KSO: CC-CZ:
Místo: Hradec Králové Datum: 07.02.2024

Zadavatel: IČ:

KHSHK DIČ:

Uchazeč: IČ: 3087743

Stanislav Rožec, Přemyslovská 186/44, 130 00 Praha 3 DIČ: CZ7806052661

Projektant: IČ: 27540863

ARCHaPLAN  s.r.o. DIČ: CZ27540863 

Zpracovatel: IČ: 27540863

ARCHaPLAN  s.r.o. DIČ: CZ27540863 

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně
DPH základní 21,00%

snížená 0,00 15,00%

Cena s DPH v CZK

339 028,21



Strana 16 z 32

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KHSHK - STAVEBNÍ ÚPRAVY CHODEB 3.-6.NP

Objekt:

ASŘ - Stavební část

Soupis:

5NP - 5.NP stavební část

Místo: Hradec Králové Datum: 07.02.2024

Zadavatel: KHSHK Projektant:

Uchazeč: Stanislav Rožec, Přemyslovská 186/44, 130 00 Praha 3 Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

    3 - Svislé a kompletní konstrukce

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

    997 - Přesun sutě

    998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

    766 - Konstrukce truhlářské

    771 - Podlahy z dlaždic

    783 - Dokončovací práce - nátěry

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety

ARCHaPLAN  
s.r.o. 

ARCHaPLAN  
s.r.o. 



Strana 17 z 32

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

KHSHK - STAVEBNÍ ÚPRAVY CHODEB 3.-6.NP

Objekt:

ASŘ - Stavební část

Soupis:

5NP - 5.NP stavební část

Místo: Hradec Králové Datum: 07.02.2024

Zadavatel: KHSHK Projektant:

Uchazeč: Stanislav Rožec, Přemyslovská 186/44, 130 00 Praha 3 Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

1 K 319201321 Vyrovnání nerovného povrchu zdiva tl do 30 mm maltou m2 6,794

PP

VV 0,15*45,29  "chodba 6,794

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

2 K 619995001 m 45,290

PP

VV 2*(30,395+2,75)-0,9-18*0,8-2*1,6-1,1-2*0,7  "chodba 45,290

3 K 632450132 m2 70,090

PP

VV 70,09    "m.č.  528 chodba 70,090

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

4 K 952902000R m2 72,160

PP Čištění vnitřních ploch podlah po provedení stavebních prací - 5.NP
VV 70,09    "m.č.  528 chodba 70,090
VV 0,1*(0,9+18*0,8+1,1+2*0,7+2*1,45)  "špalety dveří 2,070
VV Součet 72,160

5 K 952902010R soub 1,000

PP

D 997 Přesun sutě

6 K 997013214 t 2,734

PP

7 K 997013501 t 2,734

PP

8 K 997013509 t 38,276

PP

VV 2,734*14 'Přepočtené koeficientem množství 38,276

9 K 997013607 t 2,621

PP

10 K 997013811 t 0,040

PP

D 998 Přesun hmot

ARCHaPLAN  
s.r.o. 

ARCHaPLAN  
s.r.o. 

Vyrovnání nerovného povrchu vnitřního i vnějšího zdiva bez odsekání 
vadných cihel, maltou (s dodáním hmot) tl. do 30 mm

Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo 
obkladů
Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů 
apod.

Vyrovnávací cementový potěr tl do 30 mm ze suchých 
směsí provedený v ploše
Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí v ploše o průměrné 
(střední) tl. přes 20 do 30 mm

Čištění vnitřních ploch podlah po provedení stavebních 
prací  - 5.NP

Čištění vnitřních ploch podlah po provedení stavebních 
prací  - ostatní prostory budovy ( nižší podlaží, 
schodiště,.... - dle vlastních potřeb dodavatelel)
Čištění vnitřních ploch podlah po provedení stavebních prací - ostatní 
prostory budovy ( nižší podlaží, schodiště,.... - dle vlastních potřeb 
dodavatelel)

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 15 m ručně
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m 
svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 12 do 15 m

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 
složením, na vzdálenost do 1 km

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 
složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km 
přes 1 km

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního 
odpadu keramického kód odpadu 17 01 03
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z tašek 
a keramických výrobků zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 
01 03

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního 
odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 
dřevěného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 01



Strana 18 z 32

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

11 K 998017003 t 6,587

PP

D PSV Práce a dodávky PSV

D 766 Konstrukce truhlářské

12 K 766662811 Demontáž dveřních prahů u dveří jednokřídlových kus 21,000

PP

VV 1+18+2    "chodba 21,000

13 K 766662812 Demontáž dveřních prahů u dveří dvoukřídlových kus 1,000

PP

VV 1   "1600mm 1,000

14 K 766695212 kus 21,000

PP

VV 1+18+2    "chodba 21,000

15 M 61187136 kus 2,000

PP práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 720mm š 100mm

16 M 61187156 kus 18,000

PP práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 820mm š 100mm

17 M 61187176 kus 1,000

PP práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 920mm š 100mm

18 K 766695232 kus 1,000

PP

19 M 61187256 kus 1,000

PP práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 1470mm š 100mm

20 K 998766203 % 1,100

PP

D 771 Podlahy z dlaždic

21 K 771121011 Nátěr penetrační na podlahu m2 76,689

PP Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu

VV 70,09    "m.č.  528 chodba 70,090
VV 0,1*(2*(30,395+2,75)-0,9-18*0,8-2*1,6-1,1-2*0,7)  "sokl 4,529
VV 0,1*(0,9+18*0,8+1,1+2*0,7+2*1,45)  "špalety dveří 2,070
VV Součet 76,689

22 K 771151024 Samonivelační stěrka podlah pevnosti 30 MPa tl 10 mm m2 72,160

PP

VV 70,09    "m.č.  528 chodba 70,090
VV 0,1*(0,9+18*0,8+1,1+2*0,7+2*1,45)  "špalety dveří 2,070
VV Součet 72,160

23 K 771161021 m 1,600

PP

VV 1,600  "chodba/podesta 1,600

24 M 59054131 m 1,760

PP

VV 1,6*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 1,760

25 K 771473810 m 45,290

PP Demontáž soklíků z dlaždic keramických lepených rovných
VV 2*(30,395+2,75)-0,9-18*0,8-2*1,6-1,1-2*0,7  "chodba 45,290

26 K 771474112 m 45,290

PP

VV 2*(30,395+2,75)-0,9-18*0,8-2*1,6-1,1-2*0,7  "chodba 45,290

27 M LSS.DSAS4678 sokl RANDOM světle šedá, 598x95x10mm kus 83,000
PP sokl RANDOM světle šedá, 598x95x10mm
VV 45,29/0,6*1,1 83,032
VV 83    "zaokrouhleno 83,000

Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v 
do 24 m
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby 
s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro 
budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m

Demontáž dveřních konstrukcí k opětovnému použití prahů dveří 
jednokřídlových

Demontáž dveřních konstrukcí k opětovnému použití prahů dveří 
dvoukřídlových

Montáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových šířky 
do 10 cm
Montáž ostatních truhlářských konstrukcí prahů dveří jednokřídlových, 
šířky do 100 mm

práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 720mm š 
100mm

práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 820mm š 
100mm

práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 920mm š 
100mm

Montáž truhlářských prahů dveří dvoukřídlových šířky 
do 10 cm
Montáž ostatních truhlářských konstrukcí prahů dveří dvoukřídlových, 
šířky do 100 mm

práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 1470mm š 
100mm

Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v 
objektech v do 24 m
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) 
z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 
12 do 24 m

Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka 
min.pevnosti 30 MPa, tloušťky přes 8 do 10 mm

Montáž profilu ukončujícího pro plynulý přechod (dlažby 
s kobercem apod.)
Příprava podkladu před provedením dlažby montáž profilu ukončujícího 
profilu pro plynulý přechod (dlažba-koberec apod.)

profil ukončovací pro vnější hrany obkladů hliník leskle 
eloxovaný chromem 6x2500mm
profil ukončovací pro vnější hrany obkladů hliník leskle eloxovaný 
chromem 6x2500mm

Demontáž soklíků z dlaždic keramických lepených 
rovných

Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní 
lepidlo v do 90 mm
Montáž soklů z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem 
rovných, výšky přes 65 do 90 mm



Strana 19 z 32

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

28 K 771573810 Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených m2 72,160
PP Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených
VV 70,09    "m.č.  528 chodba 70,090
VV 0,1*(0,9+18*0,8+1,1+2*0,7+2*1,45)  "špalety dveří 2,070
VV Součet 72,160

29 K 771574153 m2 72,160

PP

VV 70,09    "m.č.  528 chodba 70,090
VV 0,1*(0,9+18*0,8+1,1+2*0,7+2*1,45)  "špalety dveří 2,070
VV Součet 72,160

30 M LSS.DAK63678 m2 82,984

PP dlaždice - rektifikovaná RANDOM světle šedá, 598x598x10mm
VV 72,16*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 82,984

31 K 998771203 % 6,920

PP

D 783 Dokončovací práce - nátěry

32 K 783000120R soub 1,000

PP

33 K 783901453 Vysátí betonových podlah před provedením nátěru m2 72,120

PP Příprava podkladu betonových podlah před provedením nátěru vysátím

VV 70,09    "m.č.  528 chodba 70,090
VV 0,1*(0,9+18*0,8+2*1,6+1,1+0,7)     "chodba špalety 2,030
VV Součet 72,120

34 K 783913161 m2 72,120

PP

VV 70,09    "m.č.  528 chodba 70,090
VV 0,1*(0,9+18*0,8+2*1,6+1,1+0,7)     "chodba špalety 2,030
VV Součet 72,120

35 K 783913171 Penetrační syntetický nátěr hrubých betonových podlah m2 72,120
PP Penetrační nátěr betonových podlah hrubých syntetický
VV 70,09    "m.č.  528 chodba 70,090
VV 0,1*(0,9+18*0,8+2*1,6+1,1+0,7)     "chodba špalety 2,030
VV Součet 72,120

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety

36 K 784111001 m2 165,725

PP Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m
VV (2*(30,395+2,75))*2,5  "chodba 165,725

37 K 784161400R m2 165,725

PP

VV (2*(30,395+2,75))*2,5  "chodba 165,725

38 K 784181101 m2 165,725

PP

VV (2*(30,395+2,75))*2,5  "chodba 165,725

39 K 784211101 m2 165,725

PP

VV (2*(30,395+2,75))*2,5  "chodba 165,725

Montáž podlah keramických velkoformátových hladkých 
lepených flexibilním lepidlem do 4 ks/m2
Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem 
velkoformátových hladkých přes 2 do 4 ks/m2

dlaždice - rektifikovaná RANDOM světle šedá, 
598x598x10mm

Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v 
objektech v do 24 m
Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou (%) z 
ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 
do 24 m

Ochrana konstrukcí nebo prvků při provádění nátěrů 
obalením fólií
Zakrývání konstrukcí včetně pozdějšího odkrytí konstrukcí nebo prvků 
obalením fólií (dle potřeb stavby)

Penetrační syntetický nátěr pórovitých betonových 
podlah
Penetrační nátěr betonových podlah pórovitých ( např. z cihelné dlažby, 
betonu apod.) syntetický

Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech výšky do 
3,80 m

Vyspravení podkladu vyrovnávací malířskou stěrkou v 
místnostech výšky do 5,0 m v rozsahu  do 10% - 
praskliny, rýhy, vyrovnání plochy, lokální vyspravní 
(háčky, hřebíky,..)  vč.obroušení
Vyspravení podkladu vyrovnávací malířskou stěrkou v místnostech 
výšky do 5,0 m v rozsahu do 10% - praskliny, rýhy, vyrovnání plochy, 
lokální vyspravní (háčky, hřebíky,..)

Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu 
v místnostech výšky do 3,80m
Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová v místnostech 
výšky do 3,80 m

Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně 
otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé 
za mokra otěruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m



Strana 20 z 32

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KHSHK - STAVEBNÍ ÚPRAVY CHODEB 3.-6.NP

Objekt:

ASŘ - Stavební část

Soupis:

6NP - 6.NP stavební část

KSO: CC-CZ:
Místo: Hradec Králové Datum: 07.02.2024

Zadavatel: IČ:

KHSHK DIČ:

Uchazeč: IČ: 03087743

Stanislav Rožec, Přemyslovská 186/44, 130 00 Praha 3 DIČ: CZ7806052661

Projektant: IČ: 27540863

ARCHaPLAN  s.r.o. DIČ: CZ27540863 

Zpracovatel: IČ: 27540863

ARCHaPLAN  s.r.o. DIČ: CZ27540863 

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00



Strana 21 z 32

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KHSHK - STAVEBNÍ ÚPRAVY CHODEB 3.-6.NP

Objekt:

ASŘ - Stavební část

Soupis:

6NP - 6.NP stavební část

Místo: Hradec Králové Datum: 07.02.2024

Zadavatel: KHSHK Projektant:

Uchazeč: Stanislav Rožec, Přemyslovská 186/44, 130 00 Praha 3 Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 0,00

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

    997 - Přesun sutě 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

    766 - Konstrukce truhlářské 0,00

    771 - Podlahy z dlaždic 0,00

    783 - Dokončovací práce - nátěry 0,00

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 0,00

ARCHaPLAN  
s.r.o. 

ARCHaPLAN  
s.r.o. 



Strana 22 z 32

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

KHSHK - STAVEBNÍ ÚPRAVY CHODEB 3.-6.NP

Objekt:

ASŘ - Stavební část

Soupis:

6NP - 6.NP stavební část

Místo: Hradec Králové Datum: 07.02.2024

Zadavatel: KHSHK Projektant:

Uchazeč: Stanislav Rožec, Přemyslovská 186/44, 130 00 Praha 3 Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00

1 K 319201321 Vyrovnání nerovného povrchu zdiva tl do 30 mm maltou m2 12,011 0,00

PP

VV 0,15*80,075      "sokl 12,011

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

2 K 619995001 m 80,075 0,00

PP

VV (2*(42,195+2,75)-24*0,8-0,9-1,45-1,1-2*0,7)   "chodba 6.NP 65,840

VV 14,235

VV Součet 80,075

3 K 632450132 m2 106,985 0,00

PP

VV 93,83       "m.č.  616 chodba 93,830
VV 0,1*(24*0,8+0,9+1,45+1,1+2*0,7)   "špalety dveří 2,405
VV 10,75  "podesta schodiště 10,750
VV Součet 106,985

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

4 K 952902000R m2 106,985 0,00

PP Čištění vnitřních ploch podlah po provedení stavebních prací - 6.NP
VV 93,83       "m.č.  616 chodba 93,830
VV 0,1*(24*0,8+0,9+1,45+1,1+2*0,7)   "špalety dveří 2,405
VV 10,75  "podesta schodiště 10,750
VV Součet 106,985

5 K 952902010R soub 1,000 0,00

PP

D 997 Přesun sutě 0,00

6 K 997013215 t 4,086 0,00

PP

7 K 997013501 t 4,086 0,00

PP

8 K 997013509 t 57,204 0,00

PP

VV 4,086*14 'Přepočtené koeficientem množství 57,204

9 K 997013607 t 4,037 0,00

ARCHaPLAN  
s.r.o. 

ARCHaPLAN  
s.r.o. 

Vyrovnání nerovného povrchu vnitřního i vnějšího zdiva bez odsekání 
vadných cihel, maltou (s dodáním hmot) tl. do 30 mm

Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo 
obkladů
Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů 
apod.

((0,25+3,135+0,35+3,45+3,85+3,45+3*0,4)-1,45)      "podesta 
6.patro

Vyrovnávací cementový potěr tl do 30 mm ze suchých 
směsí provedený v ploše
Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí v ploše o průměrné 
(střední) tl. přes 20 do 30 mm

Čištění vnitřních ploch podlah po provedení stavebních 
prací  - 3.NP

Čištění vnitřních ploch podlah po provedení stavebních 
prací  - ostatní prostory budovy ( nižší podlaží, 
schodiště,.... - dle vlastních potřeb dodavatelel)
Čištění vnitřních ploch podlah po provedení stavebních prací - ostatní 
prostory budovy ( nižší podlaží, schodiště,.... - dle vlastních potřeb 
dodavatelel)

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 18 m ručně
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m 
svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 15 do 18 m

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 
složením, na vzdálenost do 1 km

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 
složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km 
přes 1 km

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního 
odpadu keramického kód odpadu 17 01 03



Strana 23 z 32

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

PP

10 K 997013811 t 0,049 0,00

PP

D 998 Přesun hmot 0,00

11 K 998017003 t 10,257 0,00

PP

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 766 Konstrukce truhlářské 0,00

12 K 766662811 Demontáž dveřních prahů u dveří jednokřídlových kus 27,000 0,00

PP

VV 2     "chodba 6.NP 700mm 2,000
VV 24     "chodba 6.NP 800mm 24,000
VV 1   "chodba 6.NP 900mm 1,000
VV Součet 27,000

13 K 766695212 kus 27,000 0,00

PP

VV 2     "chodba 6.NP 700mm 2,000
VV 24     "chodba 6.NP 800mm 24,000
VV 1   "chodba 6.NP 900mm 1,000
VV Součet 27,000

14 M 61187136 kus 2,000 0,00

PP práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 720mm š 100mm

15 M 61187156 kus 24,000 0,00

PP práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 820mm š 100mm

16 M 61187176 kus 1,000 0,00

PP práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 920mm š 100mm

17 K 998766203 % 0,00

PP

D 771 Podlahy z dlaždic 0,00

18 K 771121011 Nátěr penetrační na podlahu m2 114,993 0,00

PP Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu

VV 93,83       "m.č.  616 chodba 93,830
VV 0,1*(24*0,8+0,9+1,45+1,1+2*0,7)   "špalety dveří 2,405
VV 10,75  "podesta schodiště 10,750
VV 0,1*80,075  "sokl 8,008
VV Součet 114,993

19 K 771151024 Samonivelační stěrka podlah pevnosti 30 MPa tl 10 mm m2 106,985 0,00

PP

VV 93,83       "m.č.  616 chodba 93,830
VV 0,1*(24*0,8+0,9+1,45+1,1+2*0,7)   "špalety dveří 2,405
VV 10,75  "podesta schodiště 10,750
VV Součet 106,985

20 K 771161021 m 1,600 0,00

PP

VV 1,600  "chodba/podesta 1,600

21 M 59054131 m 1,760 0,00

PP

VV 1,6*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 1,760

22 K 771473810 m 80,075 0,00

PP Demontáž soklíků z dlaždic keramických lepených rovných
VV 2*(42,195+2,75)-24*0,8-0,9-1,45-1,1-2*0,7   "chodba 6.NP 65,840

VV 14,235

VV Součet 80,075

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z tašek 
a keramických výrobků zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 
01 03

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního 
odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 
dřevěného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 01

Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v 
do 24 m
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby 
s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro 
budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m

Demontáž dveřních konstrukcí k opětovnému použití prahů dveří 
jednokřídlových

Montáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových šířky 
do 10 cm
Montáž ostatních truhlářských konstrukcí prahů dveří jednokřídlových, 
šířky do 100 mm

práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 720mm š 
100mm

práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 820mm š 
100mm

práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 920mm š 
100mm

Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v 
objektech v do 24 m
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) 
z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 
12 do 24 m

Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka 
min.pevnosti 30 MPa, tloušťky přes 8 do 10 mm

Montáž profilu ukončujícího pro plynulý přechod (dlažby 
s kobercem apod.)
Příprava podkladu před provedením dlažby montáž profilu ukončujícího 
profilu pro plynulý přechod (dlažba-koberec apod.)

profil ukončovací pro vnější hrany obkladů hliník leskle 
eloxovaný chromem 6x2500mm
profil ukončovací pro vnější hrany obkladů hliník leskle eloxovaný 
chromem 6x2500mm

Demontáž soklíků z dlaždic keramických lepených 
rovných

(0,25+3,135+0,35+3,45+3,85+3,45+3*0,4)-1,45      "podesta 
6.patro



Strana 24 z 32

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

23 K 771474112 m 80,075 0,00

PP

VV 2*(42,195+2,75)-24*0,8-0,9-1,45-1,1-2*0,7   "chodba 6.NP 65,840

VV 14,235

VV Součet 80,075

24 M LSS.DSAS4678 sokl RANDOM světle šedá, 598x95x10mm kus 147,000 0,00
PP sokl RANDOM světle šedá, 598x95x10mm
VV 80,075/0,6*1,1 146,804
VV 147  "zaokrouhleno 147,000

25 K 771573810 Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených m2 106,995 0,00
PP Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených
VV 93,84       "m.č.  424 chodba 93,840
VV 0,1*(0,9+24*0,8+1,1+1,45+2*0,7)  "špalety dveří 2,405
VV 10,75  "podesta schodiště 10,750
VV Součet 106,995

26 K 771574153 m2 115,417 0,00

PP

VV 93,83       "m.č.  616 chodba 93,830
VV 0,1*(24*0,8+0,9+1,45+1,1+2*0,7)   "špalety dveří 2,405
VV 10,75  "podesta schodiště 10,750
VV 0,1*84,32  "sokl 8,432
VV Součet 115,417

27 M LSS.DAK63678 m2 132,730 0,00

PP dlaždice - rektifikovaná RANDOM světle šedá, 598x598x10mm
VV 115,417*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 132,730

28 K 998771203 % 0,00

PP

D 783 Dokončovací práce - nátěry 0,00

29 K 783000120R soub 1,000 0,00

PP

30 K 783901453 Vysátí betonových podlah před provedením nátěru m2 106,985 0,00

PP Příprava podkladu betonových podlah před provedením nátěru vysátím

VV 93,83       "m.č.  616 chodba 93,830
VV 0,1*(24*0,8+0,9+1,45+1,1+2*0,7)   "špalety dveří 2,405
VV 10,75  "podesta schodiště 10,750
VV Součet 106,985

31 K 783913161 m2 106,985 0,00

PP

VV 93,83       "m.č.  616 chodba 93,830
VV 0,1*(24*0,8+0,9+1,45+1,1+2*0,7)   "špalety dveří 2,405
VV 10,75  "podesta schodiště 10,750
VV Součet 106,985

32 K 783913171 Penetrační syntetický nátěr hrubých betonových podlah m2 106,985 0,00
PP Penetrační nátěr betonových podlah hrubých syntetický
VV 93,83       "m.č.  616 chodba 93,830
VV 0,1*(24*0,8+0,9+1,45+1,1+2*0,7)   "špalety dveří 2,405
VV 10,75  "podesta schodiště 10,750
VV Součet 106,985

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 0,00

33 K 784111001 m2 254,600 0,00

PP Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m
VV (2*(42,195+2,75))*2,5  "chodba 224,725
VV (2*3,45+3,85)*2,5+(3*0,4)*2,5  "podesta 29,875
VV Součet 254,600

34 K 784161400R m2 254,600 0,00

PP

VV (2*(42,195+2,75))*2,5  "chodba 224,725
VV (2*3,45+3,85)*2,5+(3*0,4)*2,5  "podesta 29,875
VV Součet 254,600

35 K 784181101 m2 254,600 0,00

Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní 
lepidlo v do 90 mm
Montáž soklů z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem 
rovných, výšky přes 65 do 90 mm

(0,25+3,135+0,35+3,45+3,85+3,45+3*0,4)-1,45      "podesta 
6.patro

Montáž podlah keramických velkoformátových hladkých 
lepených flexibilním lepidlem do 4 ks/m2
Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem 
velkoformátových hladkých přes 2 do 4 ks/m2

dlaždice - rektifikovaná RANDOM světle šedá, 
598x598x10mm

Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v 
objektech v do 24 m
Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou (%) z 
ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 
do 24 m

Ochrana konstrukcí nebo prvků při provádění nátěrů 
obalením fólií
Zakrývání konstrukcí včetně pozdějšího odkrytí konstrukcí nebo prvků 
obalením fólií (dle potřeb stavby)

Penetrační syntetický nátěr pórovitých betonových 
podlah
Penetrační nátěr betonových podlah pórovitých ( např. z cihelné dlažby, 
betonu apod.) syntetický

Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech výšky do 
3,80 m

Vyspravení podkladu vyrovnávací malířskou stěrkou v 
místnostech výšky do 5,0 m v rozsahu  do 10% - 
praskliny, rýhy, vyrovnání plochy, lokální vyspravní 
(háčky, hřebíky,..)  vč.obroušení
Vyspravení podkladu vyrovnávací malířskou stěrkou v místnostech 
výšky do 5,0 m v rozsahu do 10% - praskliny, rýhy, vyrovnání plochy, 
lokální vyspravní (háčky, hřebíky,..)

Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu 
v místnostech výšky do 3,80m



Strana 25 z 32

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

PP

VV (2*(42,195+2,75))*2,5  "chodba 224,725
VV (2*3,45+3,85)*2,5+(3*0,4)*2,5  "podesta 29,875
VV Součet 254,600

36 K 784211101 m2 254,600 0,00

PP

VV (2*(42,195+2,75))*2,5  "chodba 224,725
VV (2*3,45+3,85)*2,5+(3*0,4)*2,5  "podesta 29,875
VV Součet 254,600

Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová v místnostech 
výšky do 3,80 m

Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně 
otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé 
za mokra otěruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m



Strana 26 z 32

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KHSHK - STAVEBNÍ ÚPRAVY CHODEB 3.-6.NP

Objekt:

ASŘ - Stavební část

Soupis:

VON - Vedlejší a ostatní náklady 

KSO: CC-CZ:
Místo: Hradec Králové Datum: 07.02.2024

Zadavatel: IČ:

KHSHK DIČ:

Uchazeč: IČ: 03087743

Stanislav Rožec, Přemyslovská 186/44, 130 00 Praha 3 DIČ: CZ7806052661

Projektant: IČ: 27540863

ARCHaPLAN  s.r.o. DIČ: CZ27540863 

Zpracovatel: IČ: 27540863

ARCHaPLAN  s.r.o. DIČ: CZ27540863 

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně
DPH základní 21,00%

snížená 0,00 15,00%

Cena s DPH v CZK

50 000,00



Strana 27 z 32

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KHSHK - STAVEBNÍ ÚPRAVY CHODEB 3.-6.NP

Objekt:

ASŘ - Stavební část

Soupis:

VON - Vedlejší a ostatní náklady 

Místo: Hradec Králové Datum: 07.02.2024

Zadavatel: KHSHK Projektant:

Uchazeč: Stanislav Rožec, Přemyslovská 186/44, 130 00 Praha 3 Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

VRN -  Vedlejší rozpočtové náklady

    VRN3 -  Zařízení staveniště

    VRN7 - Provozní vlivy

ARCHaPLAN  
s.r.o. 

ARCHaPLAN  
s.r.o. 



Strana 28 z 32

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

KHSHK - STAVEBNÍ ÚPRAVY CHODEB 3.-6.NP

Objekt:

ASŘ - Stavební část

Soupis:

VON - Vedlejší a ostatní náklady 

Místo: Hradec Králové Datum: 07.02.2024

Zadavatel: KHSHK Projektant:

Uchazeč: Stanislav Rožec, Přemyslovská 186/44, 130 00 Praha 3 Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

D VRN  Vedlejší rozpočtové náklady

D VRN3  Zařízení staveniště

1 K 0310010R soub 1,000

PP

D VRN7 Provozní vlivy

2 K 07110300R Provoz investora soub 1,000
PP Provozní vlivy provoz investora, třetích osob provoz investora

3 K 952905242.1 soub 1,000

PP

ARCHaPLAN  
s.r.o. 

ARCHaPLAN  
s.r.o. 

Zařízení staveniště - mobilní buňky pro stavbu (šatny, 
sklady, hygienické zařízení)
Zařízení staveniště - mobilní buňky pro stavbu (šatny, sklady, 
hygienické zařízení)
- náklady na provoz a údržbu zařízení, úklid
- Připojení staveništtě na inženýrské sítě, spotřeba médií

Provizorní a ochranná opatření po dobu stavby - 
protiprašná opatření,  ochrana stávajících konstrukcí,  
apod....
Provizorní a ochranná opatření po dobu stavby - protiprašná opatření, 
ochrana stávajících konstrukcí, apod....



Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje

ještě samostatné sestavy vymezené orámovaním a nadpisem sestavy.

celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek. 

vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné

identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA Stavební objekt pozemní

ING Stavební objekt inženýrský

PRO Provozní soubor

VON Vedlejší a ostatní náklady

OST Ostatní

Soupis Soupis prací pro daný typ objektu

i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu

TYP Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen,  P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr

Kód Kód položky

Popis Zkrácený popis položky

MJ Měrná jednotka položky

Množství Množství v měrné jednotce

J.cena Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje 

J.cenu položky.

Cena celkem Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny

Cenová soustava Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky

Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele

Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování 

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv

modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole: 

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu) 

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

 - J.materiál - jednotková cena materiálu 

 - J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci 

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů,

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, 

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. 

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu,



Rekapitulace stavby

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Kód A Kód stavby String 20

Stavba A Název stavby String 120

Místo N Místo stavby String 50

Datum A Datum vykonaného exportu Date

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Zadavatel N Zadavatel zadaní String 50

IČ N IČ zadavatele zadaní String 20

DIČ N DIČ zadavatele zadaní String 20

Uchazeč N Uchazeč veřejné zakázky String 50

Projektant N Projektant String 50

Poznámka N String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů eGSazbaDph

Základna DPH A Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů. Double

Cena s DPH A Double

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Kód A String 20

Stavba A String 120

Místo N String 50

Datum A Date

Zadavatel N String 50

Projektant N String 50

Uchazeč N String 50

Kód A Kód objektu String 20

Objektu, Soupis prací A Název objektu String 120

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný objekt Double

Cena s DPH A Double

Typ A Typ zakázky eGTypZakazky

Poznámka k zadání

Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů

Celková cena s DPH za celou stavbu

Přebírá se z Rekapitulace stavby

Přebírá se z Rekapitulace stavby

Přebírá se z Rekapitulace stavby

Přebírá se z Rekapitulace stavby

Přebírá se z Rekapitulace stavby

Přebírá se z Rekapitulace stavby

Přebírá se z Rekapitulace stavby

Cena spolu s DPH za daný objekt



Krycí list soupisu

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Kód a název soupisu String 20 + 120

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Místo N String 50

Zadavatel N String 50

Uchazeč N String 50

Projektant N String 50

Poznámka N String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu eGSazbaDph

Základna DPH A Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný soupis Double

A Double

Rekapitulace členění soupisu prací

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A String 120

Objekt A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Soupis A String 20 + 120

Místo N String 50

Datum A Date

Zadavatel N String 50

Projektant N String 50

Uchazeč N String 50

Kód dílu - Popis A Kód a název dílu ze soupisu String 20 + 100

Cena celkem A Cena celkem za díl ze soupisu Double

Soupis prací

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Datum A Přebírá se z Krycího listu soupisu Date

Zadavatel N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Projektant N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Uchazeč N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

PČ A Pořadové číslo položky soupisu Long

Typ A Typ položky soupisu eGTypPolozky 1

Kód A Kód položky ze soupisu String 20

Popis A Popis položky ze soupisu String 255

MJ A Měrná jednotka položky String 10

Množství A Množství položky soupisu Double

J.Cena A Jednotková cena položky Double

Cena celkem A Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství Double

Cenová soustava N Zařazení položky do cenové soustavy String 50

p N Poznámka položky ze soupisu Memo

psc N Poznámka k souboru cen ze soupisu Memo

pp N Plný popis položky ze soupisu Memo
vv N Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu Text,Text,Double 20, 150
DPH A Sazba DPH pro položku eGSazbaDPH

Přebírá se z Rekapitulace stavby

Přebírá se z Rekapitulace stavby

Přebírá se z Rekapitulace stavby

Přebírá se z Rekapitulace stavby

Přebírá se z Rekapitulace stavby

Poznámka k soupisu prací

Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu

Cena s DPH Cena s DPH za daný soupis

Přebírá se z Rekapitulace stavby

Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu

Přebírá se z Rekapitulace stavby

Přebírá se z Rekapitulace stavby

Přebírá se z Rekapitulace stavby

Přebírá se z Rekapitulace stavby

Přebírá se z Rekapitulace stavby

Přebírá se z Rekapitulace stavby



Datová věta

Typ věty Hodnota Význam

eGSazbaDPH základní Základní sazba DPH

snížená Snížená sazba DPH

nulová Nulová sazba DPH

zákl. přenesená Základní sazba DPH přenesená

sníž. přenesená Snížená sazba DPH přenesená

eGTypZakazky STA Stavební objekt

PRO Provozní soubor

ING Inženýrský objekt

VON Vedlejší a ostatní náklady

OST Ostatní náklady

eGTypPolozky 1 Položka typu HSV

2 Položka typu PSV

3 Položka typu M

4 Položka typu OST




